
 Strana 1 z 2

Specifikace Fiche pro Výzvu 21.02.20241.Platnost

MAS Zubří země, o.p.s.

2.Název MAS

516

3.Registrační číslo MAS

Fiche 4 - Podnikání malých a středních podniků

4.Vazba na vzorovou Fichi SP SZP

Podnikání malých a středních podniků

5.Název Fiche

50 %

6.Požadované procento dotace

7.Vazba Fiche na oblasti podpory/aktivity programového rámce SZP

a) Zemědělské podnikání

b) Zpracování a uvádění na trh produktů

c) Lesnické podnikání

d) Nezemědělské podnikání

Částka výdajů, ze kterých je stanovena dotace podaného projektu (v Kč)
100 0008.Min.

2 000 0009.Max.

Preferenční kritéria

1.

Č.ř.

Finanční náročnost projektu

10.Znění preferenčního kritéria

Body budou přiděleny na základě výše způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. Změnou projektu nesmí dojít ke snížení přidělených 
bodů.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Body budou přiděleny v případě, že výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace činí do 250 000 Kč včetně. 35

2. Body budou přiděleny v případě, že výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace činí do 500 000 Kč včetně. 30

3. Body budou přiděleny v případě, že výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace činí do 750 000 Kč včetně. 25

4. Body budou přiděleny v případě, že výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace činí do 1 000 000 Kč včetně. 20

5. Body budou přiděleny v případě, že výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace činí do 1 250 000 Kč včetně. 15

6. Body budou přiděleny v případě, že výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace činí do 1 500 000 Kč včetně. 10

7. Body budou přiděleny v případě, že výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace činí do 1 750 000 Kč včetně. 5

8. Body budou přiděleny v případě, že výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace je vyšší než 1 750 000 Kč. 0

2.

Č.ř.

Dosud nepodpořený žadatel v rámci výzev MAS - operace 19.2.1. PRV 2014-2020

10.Znění preferenčního kritéria

Přidělené body vychází z počtu žádostí daného žadatele vybraných MAS k realizaci v rámci operace 19.2.1. v PRV, bez ohledu na fakt, zda k 
realizaci došlo/dochází, či ne. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů ze Seznamu vybraných a nevybraných žádostí, který je veřejně přístupný na webu MAS.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatel v předchozích výzvách PRV MAS Zubří země v programovém období 2014-2020 (+přechodné 
období) nepředložil žádnou žádost o dotaci. 20

2. Žadatel v předchozích výzvách PRV MAS Zubří země v programovém období 2014-2020 (+přechodné 
období) předložil jednu žádost o dotaci. 5

3. Žadatel v předchozích výzvách PRV MAS Zubří země v programovém období 2014-2020 (+přechodné 
období) předložil 2 nebo více žádostí o dotaci. 0

3.

Č.ř.

Velikost žadatele

10.Znění preferenčního kritéria

Velikost žadatele dle počtu zaměstnanců. Zaměstnancem se rozumí osoba zaměstnaná na hlavní pracovní poměr.   
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci a dle doloženého výpisu zaměstnanců, který 
zaměstnavatel eviduje pro Českou správu sociálního zabezpečení.

11.Popis preferenčního kritéria



 Strana 2 z 2

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Body budou přiděleny v případě, že žadatel doložil, k Žádosti o dotaci, výpis s počtem do 10 zaměstnanců 
včetně. 20

2. Body budou přiděleny v případě, že žadatel doložil, k Žádosti o dotaci, výpis s počtem do 50 zaměstnanců 
včetně. 10

3. Body budou přiděleny v případě, že žadatel doložil, k Žádosti o dotaci, výpis s počtem více než 50 
zaměstnanců. 0

4.

Č.ř.

Délka realizace projektu

10.Znění preferenčního kritéria

Kritérium zvýhodňuje projekty s kratší dobou realizace. 
 
Hodnotí se období od data podpisu Dohody do podání Žádosti o platbu na SZIF. Hodnocení se provádí dle údajů v Žádosti o dotaci. Kontrola 
probíhá dle data podpisu Dohody a dle data podání Žádosti o platbu na SZIF.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Body budou přiděleny v případě, že doba od podpisu Dohody do podání žádosti o platbu na RO SZIF je do 6 
měsíců včetně. 15

2. Body budou přiděleny v případě, že doba od podpisu Dohody do podání žádosti o platbu na RO SZIF je do 12 
měsíců včetně. 7

3. Body budou přiděleny v případě, že doba od podpisu Dohody do podání žádosti o platbu na RO SZIF je více 
jak 12 měsíců. 0

5.

Č.ř.

Sídlo žadatele a místo realizace projektu je v území MAS

10.Znění preferenčního kritéria

Adresa sídla žadatele (místa trvalého pobytu u fyzické osoby) a místo realizace projektu se nacházejí v území MAS. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů v Žádosti o dotaci.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Body budou přiděleny v případě, že se adresa sídla žadatele i místo realizace projektu nachází na území 
MAS Zubří země, o.p.s. 10

2. Body budou přiděleny v případě, že se místo realizace projektu nachází na území MAS Zubří země, o.p.s., 
ovšem adresa sídla žadatele nikoliv. 0

5018.Minimální počet bodů


